
 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

               Istituto Comprensivo di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

Via Aldo Moro n. 6 - 23019 TRAONA (SO) 

Tel. 0342 653340 – Codice Fiscale: 82003850144 

e-mail: SOIC81200L@ISTRUZIONE.IT    

e-mail PEC: SOIC81200L@PEC.ISTRUZIONE.IT  -  sito web: www.ictraona.edu.it 

Codice Univoco Ufficio: UFZVHU    -    Nome Ufficio: Uff_eFatturaPA 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il Contratto Integrativo di Istituto siglato in via definitiva in data 25 febbraio 2025 per la ripartizione 

delle risorse e per l’attribuzione dei compensi accessori, ai sensi dell’art. 45, comma 1, del d.lgs n. 

165/2001, al personale docente, educativo ed ATA, compresi i compensi relativi ai progetti nazionali e 

comunitari, corredato dal parere di conformità a cura del Collegio dei Revisori dei Conti, per un 

ammontare complessivo di € 56.306,30 lordo dipendente comprensivo di ore eccedenti, avviamento alla 

pratica sportiva, aree a forte processo immigratorio e fondo valorizzazione merito personale docente; 

VISTA la consistenza dei fondi a disposizione formati da economie degli anni precedenti e finanziamento 

in conto competenza, caricati dal MIUR al sistema SICOGE per la retribuzione del FIS, Funzioni 

Strumentali, Incarichi Specifici, ore eccedenti e avviamento pratica sportiva per l’anno scolastico 

2024/2025; 

VISTE le rendicontazioni prodotte dal personale docente ed ATA relative alle attività svolte nell’a.s. 

2024/2025 sulla base degli incarichi ricevuti; 

SENTITA la RSU di Istituto in data 03/07/2025;  

 

DISPONE 

 

la liquidazione dei seguenti compensi al personale dipendente come da allegato prospetto con 

imputazione della spesa ai relativi piani gestionali di pertinenza caricati a sistema a cura del Service Desk 

Tesoro. Tale spesa rientra completamente nel budget a disposizione. 

 

- Fis spettante al personale docente €  26.334,00 

- Progetti aree a forte processo immigratorio  € 0 

- Fis spettante al personale Assistente Amministrativo € 3.110,25 

- Parte variabile indennità di direzione spettante al DSGA € 3.274,50 + Parte variabile indennità di 

direzione spettante al sostituto del DSGA € 415,80 = € 3.690,30 

- Fis spettante al personale Collaboratore Scolastico € 6.352,50 

- Funzioni Strumentali € 3.600,00 

- Incarichi specifici AA. € 2.400,00 + Incarichi specifici CS.  € 700,00 = 3.100,00 

- Ore eccedenti € 1.171,20 

- Avviamento alla pratica sportiva € 384,48 

 

          Totale complessivo spesa lordo dipendente € 47.742,73 

 

 
  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                          Valeria Cicogna 
documento firmato digitalmente ai sensi del c.a.d. 

        

 

SOIC81200L - AA142A5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002659 - 08/07/2025 - VII - I

Firmato digitalmente da CICOGNA VALERIA


		2025-07-08T10:46:15+0000
	VALERIA CICOGNA




